
JORNAL O ALTO URUGUAI
18 DE JANEIRO DE 2017PUBLICAÇÕES LEGAIS 19

MUNICÍPIO DE PLANALTO

PREGÃO PRESENCIAL 003/2017 

Abertura: 30/01/2017, às 9h, na sala da Adm. Geral. Objeto: 
Contratação de Serviços de Recapagens de Pneus dos veículos e 
máquinas desta municipalidade. Informações na Prefeitura, www.
planalto.rs.gov.br ou licitacaoplanalto@gmail.com 

Planalto, RS, 16/01/2017. 
Antonio Carlos Damin - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: Edital nº 03/2017 - Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA, PARA USO NAS 
ESCOLAS MUNICIPAIS. Entrega das Propostas até o dia 01/02/2017, às 09:00. Início da Etapa de Lances: 
01/02/2017 - logo após a análise e registro das propostas. Edital pelos sites www.portaldecompraspublicas.
com.br ou www.alpestre.rs.gov.br. Informações fones (55) 3796-1166 / (55) 3796-1020. 

Alpestre - RS, 17/01/2017
GENUIR CENCI - Prefeito Municipal Em Exercício


